
Про затвердження складу офіційної делегації 
національної збірної команди України у                   
ІІІ Всесвітніх іграх з єдиноборств 2023 року в 
м. Ер-Ріяд (Саудівська Аравія)

Відповідно до статті 37 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
підпункту 23 пункту 4 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних 
заходів України на 2023 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту                     
від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

        1. Затвердити склад офіційної делегації національної збірної команди 
України для участі у ІІІ Всесвітніх іграх з єдиноборств 2023 року в м. Ер-Ріяд 
(Саудівська Аравія), що додається.

        2. Взяти до відома, що видатки, пов'язані із відрядженням офіційної 
делегації національної збірної команди України для участі у ІІІ Всесвітніх іграх 
з єдиноборств, здійснюються Управлінням "Укрспортзабезпечення" за рахунок 
коштів державного бюджету, передбачених Мінмолодьспорту, за бюджетною 
програмою КПКВК 3401220,  КЕКВ 2210, 2220, 2230, 2240, 2250.  

        3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

      Виконуючий обов’язки Міністра                      Матвій БІДНИЙ


